
Fra: Ronny Skaar (Ronny.Skaar@hfk.no)
Sendt: 23.05.2019 16:20:32
Til: Ingeborg Sofie Sætrevik; Elin Molven Wilhelmsen
Kopi: 

Emne: VS: Protokoll GF 2019
Vedlegg: Signert protokoll GF 2019.pdf
 
 

Fra: Tone Tjemsland <tone.tjemsland@ncb.no> 
Sendt: torsdag 23. mai 2019 13:52
Til: Postmottak KUD <POSTMOTTAK@kud.dep.no>; postmottak@bergen.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune
‐ Postmottak <HFK@hfk.no>; postmottak@riksrevisjonen.no
Kopi: Øyvor Johnson <Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>; Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Øystein Vidar
Strand <Oystein‐Vidar.Strand@kud.dep.no>; Laila Dåvøy <laila@davoy.no>; Annabelle Bonnéry
<annabelle@ncb.no>
Emne: Protokoll GF 2019
 
Hei,
Vedlagt signert protokoll for dagens generalforsamling i Carte Blanche.
 
Mvh
Tone
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